πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου «FASTER / First responder
Advanced technologies for Safe and efficienT Emergency Response»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες ογδόντα ευρώ
(4.080,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τρεις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (3.800,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α και διακόσια ογδόντα ευρώ (280,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό 

τους: 

Περιγραφή εξοπλισμού - Τεχνικές Προδιαγραφές  

Είδος Α: Head-mounted Display (Microsoft HoloLens 2.0) 

Ποσότητα: Ένα (1) Τεμάχιο 

CPV: 35125100-7 

Προϋπολογισμός: Τρεις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (3.800,00) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Microsoft HoloLens 2.0 (Qualcomm Snapdragon 850 

Compute Platform + Head tracking sensors + Depth 

Sensor + IMUs sensors + 8MP Camera)  

Είδος Β: Smartwatch (FOSSIL Carlyle HR) 

Ποσότητα: Ένα (1) Τεμάχιο